
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

A  T  O                                                   Nº 412/2024. 
 

PAULO ROBERTO PINHEIRO PINTO, 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO 

ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO DO RIO 

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, etc..., 

 

R E S O L V E : 

 

 

  NOMEAR, LILIANE MARIA PADILHA VIEIRA, para exercer o Cargo em 

Comissão de DIRETOR FINANCEIRO – DAS II, do FAP – Fundo de Aposentadoria e 

Pensões do Município de Santo Antônio de Pádua, de acordo com a Lei nº 4.178 de 04 de 

abril de 2022, a partir de 04 de novembro de 2024, ficando revogado o ATO Nº 376/2024. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 05 de novembro de 2024. 

 

 

       Paulo Roberto Pinheiro Pinto 

              Prefeito 

 

 
 

 
 

 
 


		2024-11-11T12:19:38-0300
	Brasil
	PAULO ROBERTO PINHEIRO PINTO
	Assinador Serpro




